
 
 
Název zařízení VLRZ, p.o..: Vojenský rehabilitační ústav Slapy 
Adresa zařízení: Slapy pavilon A 
 
Uživatelský popis: 
 
Vstup 
 
Pavilony A, B, C, C1, D a E jsou propojeny bezbariérovým koridorem spojující jednotlivé budovy. Na koridory navazují 
výtahy, která spojují jednotlivá podlaží, takto je zajištěna dostupnost veškerých procedur a služeb ve Vojenském 
rehabilitačním ústavu Slapy.  
 
Hlavní vstup do pavilonu A je po schodech, bezbariérový přístup je zajištěn výtahem z venkovního prostoru nebo 
Koridorem z pavilonu A a B. 
 
Interiér 
 
V budově se nachází jídelna, kavárna a pokladna.  
 
Výtah 
 
Budova disponuje výtahem s automatickým otevíráním dveří. Před výtahem je dostatečný manipulační prostor. Výtah 
v budově má tři stanice – z první stanice je vstup do venkovního prostoru, z druhé stanice je vstup do jídelny a 
koridoru, který propojuje pavilon A a B, z třetí stanice je vstup do kavárny a pokladny. 
 
Hygienická zařízení ve veřejných prostorách 
 
Bezbariérové WC je k dispozici v druhém patře. 
 
Parkování 
 
U pavilonu A nejsou vyhrazená parkovací místa pro ZTP. Parkování je možné na odstavné ploše areálu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
  

Název zařízení VLRZ, p.o..: Vojenský rehabilitační ústav Slapy 

Adresa zařízení: Slapy pavilon B 

  
Uživatelský popis: 
  
Vstup 

  
Pavilony A, B, C, C1, D a E jsou propojeny bezbariérovým koridorem spojující jednotlivé budovy. Na koridory navazují 
výtahy, která spojují jednotlivá podlaží, takto je zajištěna dostupnost veškerých procedur a služeb ve Vojenském 
rehabilitačním ústavu Slapy.  

  
Hlavní vstup do budovy pavilonu B je po schodech. Bezbariérový přístup je možný výtahem a koridorem z 
pavilonu A nebo koridorem z pavilonu C. 
  
Interiér 
  
Pavilon B nedisponuje pokoji pro ZTP. V suterénu jsou umístěny cvičebny. 
  
Výtah  
  
Budova disponuje výtahem s automatickým otevíráním dveří šířky 120 cm. Kabina: šířka 140 cm a hloubka 
240 cm. Prostor před vstupem do výtahů je v každém patře dostatečný. Kabina je vybavena madlem, 
zrcadlem na čelní stěně. 
  
  
Hygienická zařízení ve veřejných prostorách 

  
Bezbariérové WC je k dispozici v suterénu budovy. 
  
Parkování 
 U pavilonu B nejsou vyhrazená parkovací místa pro ZTP. U budovy jsou čtyři parkovací místa. Další parkování je 
možné na odstavné ploše v areálu. 
  
  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Název zařízení VLRZ, p.o..: Vojenský rehabilitační ústav Slapy 
Adresa zařízení: Slapy pavilon C 
 
Uživatelský popis: 
 
Vstup 
 
Pavilony A, B, C, C1, D a E jsou propojeny bezbariérovým koridorem spojující jednotlivé budovy. Na koridory 
navazují výtahy, která spojují jednotlivá podlaží, takto je zajištěna dostupnost veškerých procedur a služeb 
ve Vojenském rehabilitačním ústavu Slapy.  
 
Vstup do pavilonu C je širokými dvoukřídlými mechanickými dveřmi s bezbariérovým přístupem. 
 
Interiér 
 
V budově jsou umístěny cvičebny a pokoje. Pokoje jsou vybaveny bezbariérovým hygienickým zařízením.  
 
Výtah 
 
Budova disponuje výtahem s automatickým otevíráním dveří šířky 110 cm. Kabina: šířka 130 cm a hloubka 
240 cm. Prostor před vstupem do výtahů je v každém patře dostatečný. Kabina je vybavena madlem, 
zrcadlem na čelní stěně. 
 
Hygienická zařízení ve veřejných prostorách 
 
Bezbariérové WC je k dispozici ve druhém a třetím patře budovy.  
 
Parkování 
 
U pavilonu C jsou k dispozici dvě vyhrazená parkovací místa pro ZTP. Další parkování je možné na odstavné ploše 
v areálu. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Název zařízení VLRZ, p.o..: Vojenský rehabilitační ústav Slapy 
Adresa zařízení: Slapy pavilon C1 
 
Uživatelský popis: 
 
Vstup 
 
Pavilony A, B, C, C1, D a E jsou propojeny bezbariérovým koridorem spojující jednotlivé budovy. Na koridory 
navazují výtahy, která spojují jednotlivá podlaží, takto je zajištěna dostupnost veškerých procedur a služeb 
ve Vojenském rehabilitačním ústavu Slapy.  
 
Pavilon C1 je hlavní budova VRÚ s přijímací kanceláří. Do budovy je vchod automatickými dveřmi, druhé 
dveře jsou dvoukřídlé, kde je dostatečně široký průchod.  
 
Interiér 
 
Budova disponuje bezbariérovými pokoji včetně bezbariérového hygienického zařízení. Vchod do pokoje má 
široké dveře 110 cm.  
 
Výtah 
 
Budova disponuje u hlavního vchodu výtahem s automatickým otevíráním dveří šířky 80 cm. Kabina: šířka 
110 cm a hloubka 140 cm. Na levé straně se nachází evakuační výtah s automatickým otevíráním dveří šířky 
120 cm. Kabina: šířka 140 cm a hloubka 240 cm. Prostor před vstupem do výtahů je v každém patře 
dostatečný. Kabina je vybavena madlem, zrcadlem na čelní stěně. 
 
 
Hygienická zařízení ve veřejných prostorách 

 
Na hlavní budově je k dispozici bezbariérové WC. 
 
Parkování 
 
Před pavilonem C1 jsou vyhrazena 4 parkovací místa pro ZTP. Další parkování je možné na odstavné ploše v 
areálu. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

Název zařízení VLRZ, p.o..: Vojenský rehabilitační ústav Slapy 
Adresa zařízení: Slapy pavilon D 
 
Uživatelský popis: 
 
Vstup 
 
Pavilony A, B, C, C1, D a E jsou propojeny bezbariérovým koridorem spojující jednotlivé budovy. Na koridory 
navazují výtahy, která spojují jednotlivá podlaží, takto je zajištěna dostupnost veškerých procedur a služeb 
ve Vojenském rehabilitačním ústavu Slapy.  
 
Bezbariérový vstup do pavilonu D je vpravo budovy, dveře jsou dvoukřídlé manuálně otvírané a dostatečně 
široké nebo koridorem z pavilonu E. 
 
Interiér 
 
Pavilon D nedisponuje pokoji pro ZTP. V přízemí budovy se nachází prostory rehabilitace, kde je 
bezbariérový přístup. 
 
Výtah 
 
Budova disponuje výtahem s automatickým otevíráním dveří šířky 80 cm. Kabina: šířka 90 cm a hloubka 130 
cm. Prostor před vstupem do výtahů je v každém patře dostatečný. Kabina je vybavena madlem, zrcadlem 
na čelní stěně. 
 
Hygienická zařízení ve veřejných prostorách 

 
Bezbariérové WC je k dispozici v suterénu a prvním patře. 
 
Parkování 
 
U pavilonu D nejsou vyhrazená parkovací místa pro ZTP. Parkování je možné na odstavné ploše v areálu. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Název zařízení VLRZ, p.o..: Vojenský rehabilitační ústav Slapy 
Adresa zařízení: Slapy pavilon E 
 
 
Uživatelský popis: 
 
Vstup 
 
Pavilony A, B, C, C1, D a E jsou propojeny bezbariérovým koridorem spojující jednotlivé budovy. Na koridory 
navazují výtahy, která spojují jednotlivá podlaží, takto je zajištěna dostupnost veškerých procedur a služeb 
ve Vojenském rehabilitačním ústavu Slapy.  
 
Hlavní vstup je z venkovních prostor, dveře jsou dvoukřídlé manuálně otvírané. Bezbariérový vstup je z 
koridoru pavilonu C1, kde jsou dostatečně široké dveře manuálně otvírané. 
 
Interiér 
 
V budově je plavecký bazén, posilovna a tělocvična. 
 
Výtah 
 
Budova disponuje výtahem s automatickým otevíráním dveří šířky 80 cm. Kabina: šířka 90 cm a hloubka 130 
cm. Před výtahem je dostatečný manipulační prostor. 
 
Hygienická zařízení ve veřejných prostorách 

 
V budově je k dispozici bezbariérové WC. 
 
Parkování 
 
U pavilonu E nejsou vyhrazená parkovací místa pro ZTP. Parkování je možné na odstavné ploše v areálu. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


